'S

Mecto

1.75.

2.T2.

3.T4.

4.7T3.

5.T6.

6.7T10

BTB Jlura umHactukm "bonbluoit ®uHan" no cnopTueHoM rumHacTkn 2025 roga

LononHumeneHas UH(IJOPMGL(U}? 0 COpesHoBaHUsAX

MHoro6opbe
[leBoukm 1 1oH.p.

damunus

mmm (Bepa/ioBCKas
obnactb
KPAKOXMHA
OCTAHUHA
KOBAJEBMY
KAPAMETSH

“ Mocksa
XANOANNAX
COPOKWMHA
MOMoBA
ABOYNIKAPUMOBA
[ 2 | CaHkT-MeTepbypr
LUMLLIKHA
KAHAEBA
KHA3EBA
MOPO30BA

—_ Pecny6nuka

Mopanosus
BEYKAHOBA
S0POBA
KATALLHMKOBA
KAPTMHA

KpacHopapckuii

Kpan
POTAYEBA
3ABroPOOH4AA
[bIBANO
MBAHHMKOBA

R Anraiicuit Kpaw

KOMWNEBMY
CABYYKOBA
BEOAEBA

MALLIKEBMY

Nms

[apbs
Mapus
EceHuns

Codus

AHxenuHa
KceHuns
JIVERE]

YnbsgHa

EBreHus
AHHa
AHrenuHa

Kcenuns

Hanexpna
YnbsiHa
Envsaseta

Kupa

Esa
Pycnana
Kpuctuna

Copus

EceHus
Kupa
AHrenuHa

BepoHuka

OTyectBo

AnekcaHaposHa
CepreeBHa
BukTopoBHa

CamBenoBHa

AliMeHoBHa
AnekceeBHa
EBreHbeBHa

MropeBHa

CepreeBHa
TpodumosHa
BacunbeBHa

KupunnosHa

MaBnoBHa
AnekceeBHa
AnekcaHApoOBHa

[muTpresHa

MBaHOBHa
MakcumoBHa
[eHncoBHa

BukTopoBHa

CrenaHoBHa
AnekcaHapoBHa
[OmutpreBHa

BnaancnasoBHa

Hata
poXaeHus

2017.03.04

2017.11.20

2017.07.15

2017.11.29

2018.03.01

2018.11.19

2017.08.27

2017.10.24

2017.06.11

2018.04.02

2017.06.01

2017.05.19

2017.04.06

2017.01.15

2017.09.18

2017.03.06

2018.03.12

2017.07.25

2018.08.25

2017.07.31

2017.04.20

2017.07.11

2017.08.24

2017.07.13

Pas-
pan

1 toH.p.
1 toH.p.
1 1oH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

Mpo-
rpamMma

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 1oH.p.

1 toH.p.

Tpe-
Hep

T

28.600

9.800

9.400

9.400

28.600

9.900

9.400

9.300

28.700

9.500

9.700

9.500

28.600

9.700

9.400

9.500

28.200

9.600

9.300

9.300

27.800

9.400

9.200

9.200

=

31.100

10.450

10.550

10.100

9856

31.900

10.650

10.700

10.550

10-656

31.500

10.500

10.550

10260

10.450

30.650

10.300

10.100

10.250

DNS

30.700

10.650

10.000

9756

10.050

30.450

10.300

10.150

10.000

10-600

28.250

9.450

9.450

9.350

27.950

9.400

9.400

9.150

27.050

9.100

9.000

8.950

27.800

9.200

9.400

9.200

DNS

27.150

9.150

9.200

8.800

28.000

9.400

9.500

9.100

28.150

9.500
9.400
9066
9.250
27.400
9.200
9.200
9.000
8860
26.900
9.200
8.800
8.900
84660

26.900

9.300
8.900
8.700
DNS

27.400

9.000
9066
9.200
9.200

26.600

8.800
9.100

8.700

Kom.
oLleHKa

116.100

115.850

114.150

113.950

113.450

112.850


http://172.31.14.114:9002/

Mecto

7.77.

8.T8.

9.79.

Pamunus
® | Bonoroackas
obnactb
CEPTEEBA
EXXKUHA
CMMPHOBA
JIOBAHOBA

Bnagumupckas

obnactb

MA3YNIAEBA
MABJIOBA
MEPEHLIEBA
BOPOHLIOBA

E MpuMopckuin kpan
MATPYLLEBA

NYKAH

MBALLMHA

MYCATOBA

YcnoBHble 0603HaYeHUs

T

=

Nms

Anekcanapa
Bepa
Lapbs

Anekcanapa

AHacracus
Banepus
Lapbs

Mwunana

EkatepuHa
Codbsi
EkatepuHa

Mapraputa

DNS

OtuectBo

PomaHoBHa
OmutpreBHa
[OmutpreBHa

AnekceeBHa

PacynoBHa
AnekcaHapoBHa
HukutnyHa

EBreHbeBHa

[mutpreBHa
®depopoBHa
MakcmMmoBHa

MwuxaiinoBHa

Data
poXaeHus

2017.07.28

2017.01.29

2017.04.17

2017.07.07

2017.11.07

2017.10.25

2017.05.05

2017.01.16

2017.01.17

2017.06.23

2017.12.17

2018.02.11

CymMma

Kom. oueHka

Pas-
pan

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 1oH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

Mpo-
rpamMma

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 1oH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

Tpe-
Hep

T

27.600

9.300

9.200

9.100

26.900

9.000

9.000

8.900

27.600

9.200

9.200

9.200

=

30.400

10.100

10.350

9866

9.950

28.550

9.650

9200

9.500

9.400

28.000

10.200

9.000

8.800

8600

26.150

9.100

8.800

8.250

6656

26.750

9.050

8.800

8.900

8156

25.600

8.850

8.850

7556

7.900

25.400

8.600
8.700
8.100
7866

25.400

8.400
8.700
8.300
8166
25.150
8.900
8.700
7.550

7460

Kom.
OLLeHKa

109.550

107.600

106.350



