



ВТБ Лига Гимнастики "Большой Финал" по спортивной гимнастике 2025 года

Дополнительная информация о соревнованиях

Многоборье

Девочки 1 юн.р.

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тре- нер	Т	Р	М	С	Ком. оценка
1. T5 .	Свердловская область							28.600	31.100	28.250	28.150	116.100
	КРАЮХИНА	Дарья	Александровна	2017.03.04	1 юн.р.	1 юн.р.		9.800	10.450	9.450	9.500	
	ОСТАНИНА	Мария	Сергеевна	2017.11.20	1 юн.р.	1 юн.р.		9.400	10.550	9.450	9.400	
	КОВАЛЕВИЧ	Есения	Викторовна	2017.07.15	1 юн.р.	1 юн.р.		9.400	10.100	9.350	9.000	
	КАРАПЕТЯН	София	Самвеловна	2017.11.29	1 юн.р.	1 юн.р.		9.200	9.850	9.000	9.250	
2. T2 .	Москва							28.600	31.900	27.950	27.400	115.850
	ХАЛФАЛЛАХ	Анжелина	Айменовна	2018.03.01	1 юн.р.	1 юн.р.		9.900	10.650	9.400	9.200	
	СОРОКИНА	Ксения	Алексеевна	2018.11.19	1 юн.р.	1 юн.р.		9.400	10.700	9.400	9.200	
	ПОПОВА	Диана	Евгеньевна	2017.08.27	1 юн.р.	1 юн.р.		9.300	10.550	9.150	9.000	
	АБДУЛКАРИМОВА	Ульяна	Игоревна	2017.10.24	1 юн.р.	1 юн.р.		9.300	10.050	8.300	8.800	
3. T4 .	Санкт-Петербург							28.700	31.500	27.050	26.900	114.150
	ШИШКИНА	Евгения	Сергеевна	2017.06.11	1 юн.р.	1 юн.р.		9.400	10.500	9.100	9.200	
	КАНАЕВА	Анна	Трофимовна	2018.04.02	1 юн.р.	1 юн.р.		9.500	10.550	9.000	8.800	
	КНЯЗЕВА	Ангелина	Васильевна	2017.06.01	1 юн.р.	1 юн.р.		9.700	10.200	8.950	8.900	
	МОРОЗОВА	Ксения	Кирилловна	2017.05.19	1 юн.р.	1 юн.р.		9.500	10.450	8.950	8.400	
4. T3 .	Республика Мордовия							28.600	30.650	27.800	26.900	113.950
	ВЕЧКАНОВА	Надежда	Павловна	2017.04.06	1 юн.р.	1 юн.р.		9.700	10.300	9.200	9.300	
	ЯДРОВА	Ульяна	Алексеевна	2017.01.15	1 юн.р.	1 юн.р.		9.400	10.100	9.400	8.900	
	КАЛАШНИКОВА	Елизавета	Александровна	2017.09.18	1 юн.р.	1 юн.р.		9.500	10.250	9.200	8.700	
	КАРГИНА	Кира	Дмитриевна	2017.03.06	1 юн.р.	1 юн.р.			DNS	DNS	DNS	
5. T6 .	Краснодарский край							28.200	30.700	27.150	27.400	113.450
	РОГАЧЕВА	Ева	Ивановна	2018.03.12	1 юн.р.	1 юн.р.		9.600	10.650	9.150	9.000	
	ЗАВГОРОДНЯЯ	Руслана	Максимовна	2017.07.25	1 юн.р.	1 юн.р.		9.300	10.000	9.200	9.000	
	ДЫБАЙЛО	Кристина	Денисовна	2018.08.25	1 юн.р.	1 юн.р.		9.300	9.750	8.750	9.200	
	ИВАННИКОВА	София	Викторовна	2017.07.31	1 юн.р.	1 юн.р.		8.900	10.050	8.800	9.200	
6. T10	Алтайский край							27.800	30.450	28.000	26.600	112.850
	КОПИЛЕВИЧ	Есения	Степановна	2017.04.20	1 юн.р.	1 юн.р.		9.400	10.300	9.400	8.800	
	САВЧУКОВА	Кира	Александровна	2017.07.11	1 юн.р.	1 юн.р.		9.200	10.150	9.050	9.100	
	ВЕДЯЕВА	Ангелина	Дмитриевна	2017.08.24	1 юн.р.	1 юн.р.		9.200	10.000	9.500	8.700	
	ПАШКЕВИЧ	Вероника	Владиславовна	2017.07.13	1 юн.р.	1 юн.р.		9.200	10.000	9.100	8.500	

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тре- нер	Т	Р	Б	В	Ком. оценка
7.T7.	■ Вологодская область							27.600	30.400	26.150	25.400	109.550
	СЕРГЕЕВА	Александра	Романовна	2017.07.28	1 юн.р.	1 юн.р.		9.300	10.100	9.100	8.600	
	ЕЖКИНА	Вера	Дмитриевна	2017.01.29	1 юн.р.	1 юн.р.		9.200	10.350	8.800	8.700	
	СМИРНОВА	Дарья	Дмитриевна	2017.04.17	1 юн.р.	1 юн.р.		8.900	9.800	8.250	8.100	
	ЛОБАНОВА	Александра	Алексеевна	2017.07.07	1 юн.р.	1 юн.р.		9.100	9.950	6.050	7.800	
8.T8.	■ Владимирская область							26.900	28.550	26.750	25.400	107.600
	ПАЙЗУЛАЕВА	Анастасия	Расуловна	2017.11.07	1 юн.р.	1 юн.р.		9.000	9.650	9.050	8.400	
	ПАВЛОВА	Валерия	Александровна	2017.10.25	1 юн.р.	1 юн.р.		9.000	9.200	8.800	8.700	
	МЕРЕНЦЕВА	Дарья	Никитична	2017.05.05	1 юн.р.	1 юн.р.		8.900	9.500	8.900	8.300	
	ВОРОНЦОВА	Милана	Евгеньевна	2017.01.16	1 юн.р.	1 юн.р.		8.900	9.400	8.150	8.100	
9.T9.	■ Приморский край							27.600	28.000	25.600	25.150	106.350
	ПАТРУШЕВА	Екатерина	Дмитриевна	2017.01.17	1 юн.р.	1 юн.р.		9.200	10.200	8.850	8.900	
	ЛУКАН	Софья	Федоровна	2017.06.23	1 юн.р.	1 юн.р.		9.200	9.000	8.850	8.700	
	ИВАШИНА	Екатерина	Максимовна	2017.12.17	1 юн.р.	1 юн.р.		9.200	8.800	7.750	7.550	
	МУСАТОВА	Маргарита	Михайловна	2018.02.11	1 юн.р.	1 юн.р.		8.900	8.600	7.900	7.400	

Условные обозначения

Т – Опорный прыжок

DNS – Не стартовал

Сумма

– индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины

Р – Разновысокие брусья

Ком. оценка – Командный результат

Б – Бревно

В – Вольные упражнения